
ش�رکت آب و فاضلاب روس�تایی اس�تان زنجان در نظر دارد عملیات 
اجرای پروژه آبرس�انی نجم الش�یخان شهرس�تان ایجرود را از طریق 
مناقصه و به پیمانکار صلاحیت دار واگذار نماید. لذا از واجدین شرایط دعوت 
می گردد جهت دریافت اس��ناد مناقصه، از تاریخ درج آگهی نوبت دوم لغایت 
تا آخر وقت اداری مورخ 93/3/5 به آدرس: زنجان- جاده گاوازنگ- مجتمع 
ادارات- جنب بازار بورس منطقه ای زنجان- ش��رکت آب و فاضلاب روستایی 

استان زنجان امور قراردادها مراجعه نمایند.

خلاصه ردیف
مبلغ برآورد شهرستانعملیات

)به ریال(

مبلغ 
تضمین

)به ریال( 
رشته

حداقل 
رتبه/ 

پایه

محل 
اعتبار

1

قنات 
روباز بطول 

80 متر 
شبکه توزیع 
2100 متر

مدیریت 5آب885.607.9519.000.000ایجرود
بحران

1- مهلت قبول پیشنهادها:
شرکت کنندگان می بایست پیشنهادهای خود را پس از تکمیل ظرف 10 روز 
از آخرین مهلت دریافت اس��ناد تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 93/3/17 به 

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.
2- زمان بازگشایی:

زمان بازگش��ایی پیشنهادات ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 93/3/18 
در محل سالن جلسات شرکت آبفار می باشد.

3- به پیش��نهادهای فاقد امضاء، مش��روط، مخدوش، ناقص و پیشنهادهایی 
که بعد از انقضاء موعد مقرر در فراخوان واصل ش��ود، مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای )93/1(

روابط عمومی و آموزش همگانی 
شرکت آب و فاضلاب روستایی استان زنجان

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب 
نوبت دومروستایی استان زنجان

م الف 581

آگهی فراخوان شناسایی پیمانکار

روابط عمومی مدیریت اکتشاف

مدیریت اکتش�اف- ش�رکت ملی نفت ایران  درنظ��ر دارد موضوع 
مناقصه فوق الذکر را با مش��خصات و ش��رایط کلی زیر از طریق مناقصه 

عمومی دومرحله ای به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.
الف( ش�رح مختصر عملیات موردنیاز: تهیه اسلاید میکروسکوپی به 
همراه اشباع س��ازی و رنگ آمیزی از نمونه های صحرایی و مغزه های چاه 
(Core) و خرده سنگ های حفاری شده (Cutting) چاه های اکتشافی 
در ته��ران به درخواس��ت واحد اجرای��ی به تع��داد 18300 عدد- تهیه 
نمونه های شسته شده به تعداد 1000 عدد-  تهیه اسلاید میکروسکوپی 
از خرده س��نگ های حفاری شده چاه درمحل اکتشافی (ناحیه عملیات) 
ب��ه تعداد 4000 ع��دد- تهیه جعبه مغزه و انتقال ب��ه نواحی عملیاتی و 
بازگردان��دن آن به انب��ار تهران به تعداد 50 جعبه- آماده س��ازی مقطع 
جه��ت انج��ام کاتدولومینس��انس به تع��داد 50 عدد- اعزام تکنس��ین 
اسلایدس��از به نواحی عملیاتی به تع��داد 4 حلقه چاه در یک زمان جهت 

ساخت مقاطع و ارائه خدمات
ب( مدت اجرا:
2سال (24 ماه)

ج( شرایط متقاضی:
1-داشتن شخصیت حقوقی

2-داشتن امکانات، تجهیزات مناسب با موضوع مناقصه
3-داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه

4-داش��تن توانای��ی ارائه ضمانتنام��ه بانکی ش��رکت در مناقصه به مبلغ 
230.000.000 ری��ال و در صورت برنده ش��دن ارائه ضمانتنامه حس��ن 

انجام کار طبق ضوابط کارفرما، مندرج در اسناد و مدارک مناقصه.
5-آمادگی شروع به کار پس از عقد قرارداد

ه( مبلغ برآورد کارفرما: 10.902.000.000ریال (ده میلیارد و نهصد 
و دو میلیون ریال)

متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند »ج« فوق می باشند و آمادگی 
اجرای پروژه را دارن��د، می توانند حداکثر تا تاریخ 93/3/10، ضمن ارائه 
درخواست کتبی جهت شرکت در مناقصه به همراه مدارک ذیل به امور 

حقوقی و قراردادهای مدیریت اکتش��اف به نش��انی: تهران- میدان شیخ 
بهایی- ابتدای خ س��ئول- بن بس��ت یکم- ساختمان مدیریت اکتشاف- 

طبقه دوم امور حقوقی و قراردادها مراجعه نمایند.
-مدارک رس��می ش��رکت از جمله اساس��نامه، آگهی تاس��یس، روزنامه 

رسمی و آگهی آخرین تغییرات و شناسه ملی
-سوابق و تجربه کاری مفید و مرتبط با ارائه مستندات

- مشخصات نمودار سازمانی شرکت
-لیس��ت کارکنان کلیدی که پس از برنده ش��دن در مناقصه بایستی در 

انجام پروژه حضور کامل داشته باشند.
-ارائه رضایت نامه حسن انجام کار مفید و مرتبط از کارفرمای قبلی

-مشخصات امکانات و تجهیزات شرکت مرتبط با موضوع مناقصه
-داش��تن پروانه کار با گواهی نامه صلاحیت و اس��تانداردهای اخذ شده 

مرتبط با کار آن شرکت از مراجع ذیصلاح
-ارائ��ه آخری��ن گواه��ی صورت ه��ای مالی حسابرس��ی ش��ده (در صورت 
جدیدالتاس��یس بودن شرکت می بایس��ت برنامه کسب و کار سه سال آینده 

خود را که به تائید حسابرس رسمی شرکت رسیده است، ارائه نماید)
-اعلام توانمندی مالی و تجهیزاتی و تدارکاتی

-لیست تعداد کارهای در دست انجام
-ارائه فرم خوداظهاری در خصوص ظرفیت کاری

مدارک مناقصه بین پیمانکاران واجد ش��رایط که به تشخیص کارفرما از 
بین متقاضیان انتخاب خواهند ش��د، توزیع خواهد گردید. محل، زمان و 
مهلت دریافت اس��ناد و تحویل و گشایش پیش��نهادات متعاقبا به اطلاع 
خواهد رس��ید. بدیهی اس��ت ارائه مدارک فوق الذک��ر هیچگونه حقی را 
جهت متقاضیان برای ش��رکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. در صورت 
نیاز به اطلاعات بیش��تر متقاضیان می توانند با تلفن 82702228 تماس 

حاصل نمایند.
WWW.NIOC.IR   WWW.NIOCEXP.IR

شرکت ملی نفت ایران
نوبت دوممدیریت اکتشاف

موضوع: مناقصه شماره 93101 
»تهیه مقاطع میکروسکوپی و اعزام تکنسین اسلایدساز سرچاه«

پذیرش دانشجوی دکتری 
دانشگاه معارف اسلامی سال 1393

در رشته »مدرسی معارف اسلامی«
)ویژه برادران و خواهران(

مهلت ثبت نام
 از 1393/2/1 تا 1393/2/31

جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر
 به سایت زیر مراجعه فرمایید:
www.maaref.ac.ir

30002323
سامانه  پيام كوتاه  كيهان و خوانندگان

کیه��ان  هفتگ��ی  مجل��ه 
ورزش��ی ح��اوی مطال��ب 
خواندنی، تحلیل، گزارش، 
آخری��ن  و  مصاحب��ه 
خبره��ا از ورزش ای��ران و 
جهان امروز (ش��نبه- 27 
سراس��ر  در  اردیبهش��ت) 
کش��ور منتشر شد. در این 

شماره می خوانیم: 
* قدر »خ��ود ورزش« را 
(چش��م انداز  بدانیم...!  هم 
هفت��ه)، آقای خادم! اهالی 
کش��تی »بنا« را از ش��ما 

می خواهن��د، ب��ه کدامین جرم کریمی از تیم مل��ی فوتبال ایران 
محروم ش��د...؟!، امش��ب در لالیگا و بوندس لیگا غوغاست، روی 
خط جام جهانی 2014، گزارش مس��ابقات جام جهانی کش��تی 
فرنگ��ی در تهران، ش��طرنج، والیب��ال، دوچرخه س��واری، فوتبال 
جه��ان و ایران، حذف ناباورانه فولاد در آس��یا به همراه پوس��تر: 
منچسترس��یتی، آژاکس، پاری سن ژرمن، سردار آزمون، تیم ملی 

کشتی فرنگی نوجوانان ایران و...

مجله کیهان ورزشی امروز منتشر شد

مؤسسه ای اقتصادی در نظر دارد سردرختی دو قطعه باغ واقع 
در لواس�ان )ش�امل درختان گیلاس، آلبالو، س�یب و گردو و 
گلابی( و ی�ک قطعه باغ واقع در بزرگ�راه ارتش، باغ لارک را 

واگذار نماید.
متقاضی��ان می توانند جهت بازدید و ش��رکت در مزایده بش��رح ذیل 

اقدام نمایند.
مکان:

لواسان- میدان امام(ره)- ابتدای خیابان معلم- پلاک11.

لواسان- بلوار امام(ره)- خیابان شهید مومجی- پلاک39.
بزرگراه ارتش- باغ لارک

زمان بازدید:
روزهای شنبه، یکشنبه، 27 و 1393/2/28 از ساعت 9 صبح الی 18 عصر.
روز دوشنبه مورخه 1393/2/29 از ساعت 8/30 صبح الی 10/30 صبح.

تلفن: 26540250-26541987
زمان و مکان مزایده:

لواسان- بلوار امام(ره)- بلوار مخابرات- لاله4- پلاک15
روز دوشنبه مورخه 1393/2/29 ساعت 11 صبح.

شرایط مزایده:
1. تهیه فرم شرکت در مزایده و اخذ پاکت های پیشنهادی فقط در محل 
ذکر ش��ده امکان پذیر بوده و متقاضی��ان جهت اخذ فرم و تحویل پاکت 

پیشنهادی تا تاریخ 1393/2/29 و قبل از ساعت 11 مراجعه نمایند.
2. متقاض��ی باید یک فقره چک بانکی به مبلغ 100.000.000 ریال 
در وج��ه خ��ود با دو امض��اء در ظهر آن برای هر ی��ک از باغات فوق 

تحویل این مؤسسه اقتصادی نماید.
3. پ��س از اع��لام نفر برنده و در زمان تنظیم ق��رارداد، 20٪ از مبلغ 
پیش��نهادی از متقاضیان اخذ و مابقی ظرف مدت 20 روز از تنظیم 

قرارداد دریافت می گردد.
4. بازدید از باغ جهت شرکت در مزایده الزامی می باشد.

آگهی مزایده حضوری سردرختی

م الف 747

ن��وری کافوه��ای   ADSL  توس��عه تجهی��زات  خری��داری 
OUT DOOR HUAWEI به میزان 1600 پورت...

آگهی مناقصه عمومی
 شماره 93/7/ق

شرکت مخابرات استان قزوین
)سهامی خاص(

رجوع به صفحه6

)نوبت اول(

می بایس��ت به حس��اب ش��ماره 2174779017002 نزد بانک 
ملی ش��عبه مخابرات و مبلغ 8000 ریال به حساب سیبا شماره 
2174778011004 نزد بانک ملی ش��عبه مخابرات کد 1038 

تحت عنوان مالیات بر ارزش افزوده به تفکیک واریز گردد.
9-سپرده شرکت در مناقصه:

ارائه تضمین ش��رکت در مناقصه به مبلغ 134/000/000 ریال 
که می بایست بصورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی براساس 

شرایط مندرج در متن اسناد به مناقصه گزار ارائه گردد.
*توجه: کلیه اش��خاص حقوقی واجد صلاحیت می توانند با در 
دست داشتن معرفی نامه کتبی و رعایت شرایط و موارد به نشانی 

فوق الذکر مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
*متقاضی��ان می توانن��د جه��ت دریاف��ت اس��ناد مناقص��ه به 
س��ایت اینترنتی پایگاه ملی اطلاع رس��انی مناقصات به نش��انی 

 http://Iets.mporg.ir. مراجعه نمایند.

1-نام دستگاه: شرکت پست ج.ا.ا
2-موضوع مناقصه: خرید کیس��ه پستی مطابق شرایط مذکور 

در اسنادمناقصه
3-نوع مناقصه: عمومی دو مرحله ای

4- نش�انی )آدرس( مناقصه گ�زار: میدان رس��الت، خیابان 
نیروی دریائي، نبش خیابان سهند، طبقه دوم منطقه 16 پستی 

اتاق 20 دبیرخانه کمیسیون معاملات.
5-مح�ل و مهل�ت دریافت اس�ناد: م��دت 10 روز از اولین 
روز درج آگهی روز ش��نبه 93/2/27 لغای��ت 93/3/5 به آدرس 

فوق الذکر.
6-محل و زمان تحویل اس�ناد: مدت 14 روز مورخ 93/3/5 

لغایت شنبه مورخ 93/3/17 به آدرس فوق الذکر.
7-محل و زمان بازگش�ائي پاکات: بازگش��ائي پاکات (الف و 

ب) متعاقبا اعلام خواهد شد.
8-نحوه خرید اسناد:

مبلغ خرید اس��ناد مناقص��ه مبلغ 100/000ریال می باش��د که 

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای 
شماره 93/6 ج.خ

کمیسیون معاملات

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات
شرکت پست جمهوری اسلامی ایران

م الف 663

جمهوری اسلامی ایران
وزارت ورزش و جوانان

ش�رکت توس�عه و نگهداری اماکن ورزش�ی کش�ور در نظر دارد 
بهره ب�رداری از س�الن ایروبی�ک بان�وان در مجموعه ورزش�ی 
شهید کش�وری را از طریق تشریفات قانونی مزایده به اشخاص 

)حقیقی، حقوقی( واجد شرایط واگذار نماید.
1- نام و نشانی مزایده گذار: شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
کش��ور به آدرس: تهران، ابتدای اتوبان نیایش، مجموعه ورزشی انقلاب 

تلفن: 26216300
2- موض�وع مزای�ده: بهره برداری از س�الن ایروبی�ک بانوان در 

مجموعه ورزشی شهید کشوری
3- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده 

11/000/000 ریال (یازده میلیون ریال).
4- مدت بهره برداری: از تاریخ قرارداد به مدت یکسال شمسی.

5- نحوه خرید اسناد مزایده: واریز مبلغ 100/000 ریال به حساب 
ش��ماره 2170589001003 بانک ملی ش��عبه نمایشگاه، بنام شرکت 

توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور.
6- مهل�ت خرید اس�ناد مزایده: از تاری��خ درج آگهی به مدت پنج 

روز کاری.
7- آدرس محل خرید اس�ناد، تسلیم پیش�نهادها و بازگشایی 
پاکات: تهران، خیابان ولیعصر، ابتدای اتوبان نیایش، مجموعه ورزش��ی 

انقلاب، شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، امور قراردادها

8- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت دریافت 
اسناد به مدت 10 روز.

9- زمان بازگشایی پاکات: پیش��نهادات واصله یک روز بعد از پایان 
مهل��ت ده روزه تحوی��ل پاکات در کمیس��یون معاملات ب��از و خوانده 
می ش��ود. پس از بازگش��ایی پاکات (الف و ب)، پاکات »ج« بازگش��ایی 
می شود. به پیشنهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که 

بعد از موعد مقرر واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* بازگشایی پاکات با پیشنهاد حداقل 3 مزایده گر انجام خواهد شد.

* هزینه آگهی و کارشناسی تعیین پایه مزایده بعهده برنده مزایده است.
* درج ای��ن آگهی هیچگون��ه تعهدی برای دس��تگاه مزایده گزار ایجاد 

نمی نماید.
* ش��رکت در قبول و یا رد همه یا هر یک از پیش��نهادات واصله مختار 

خواهد بود.
* جهت اطلاع بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور 
به آدرس http://iets.mporg.ir و یا به س��ایت ش��رکت توسعه و 
نگهداری اماکن ورزشی به آدرس www.tanavar.ir مراجعه نمائید.

شرکت توسعه
 و نگهداری اماکن ورزشی کشور

م الف 649

آگهی مزایده شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور
)سهامی خاص(

سال هفتادو دوم q  شماره q 20776  تکشماره 5000 ریال12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(  شنبه27 اردیبهشت q  1393 17 رجب q  1435 17 مه 2014

خبر ویژه

صفحه2

یادداشت روز

گزارش خبری کیهان از نشست فشرده و 3 روزه ایران و 5+1

مذاکرات وین دود سفید نداشت
توافق جامع در ابهام

صفحه2

* هانس بلیکس مدیرکل اس��بق آژانس بین المللی انرژی اتمی: کسانی که 
مسئول سوءقصد به دانشمندان اتمی ایران بوده اند باید محاکمه شوند.

* آمریکا و انگلیس می خواستند یک مدل از دموکراسی در خاورمیانه ایجاد 
کنند اما به جای آن هرج و مرج درست کردند.                         صفحه10

* اج��لاس بین الملل��ی و دو روزه 
مس��کو با هدف بررسی چشم انداز 
انرژی و قیمت گذاری آن در جهان 

تشکیل شده بود.
* در این اج��لاس 50 وزیر نفت 
از کشورهای مختلف جهان و 15 
بین المللی  رئی��س س��ازمان های 

حضور داشتند.

خ��روج ب��رای  اس��تقلال طلبان  ضرب الاج��ل   *

ارتش نارنجی از شرق اوکراین.

* فری��اد فعالان ضد اس��رائیلی در انگلیس: لیونی 

آدمکش را از لندن اخراج کنید.

* هلاکت 80 تروریس��ت داعش به دست نیروهای 

نظامی عراق.

* انتخابات ریاست جمهوری افغانستان به دور دوم 

کشیده شد.                                    صفحه آخر

در پی پیروزی های پی درپی ارتش سوریه

رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا
مخالفان مسلح در سوریه را بی عرضه خواند

وزیر نفت در اجلاس مسکو:

تحریم های سیاسی نفتی هزینه بالایی
 به جامعه جهانی تحمیل می کند

* کش��ورهای مش��خصی برای تحمی��ل اولویت های خود ب��ه دیگران، در 
کوتاه م��دت ابزارهای مرتبط با تحریم را در بخ��ش اقتصادی بازار انرژی به 

کار می گیرند.
* با وجود تحریم ها و موانع ایجاد ش��ده در س��ال های اخیر، سبد انرژی ایران 
متش��کل از 30درصد محص��ولات نفتی مایع و 70 درصد گاز طبیعی اس��ت
و 87 درصد مردم ایران زیر پوشش شبکه گازرسانی هستند.                     صفحه4

هانس بلیکس:

قاتلان دانشمندان هسته ای ایران
باید محاکمه شوند

صفحه9

مذاکرات وین 
به کجا می انجامد؟ رانت خواران سابقه دار

خواب نما شده اند؟!

تشییع و خاکسپاری پیکر مطهر شهدای گمنام  درچند نقطه کشور

* پیکر پاک دو شهید گمنام دوران دفاع مقدس روز پنج شنبه با حضور جمع کثیری از مردم تشییع شد و 
قرار است در محل بوستان »نارنج« واقع در منطقه 14 تهران به خاک سپرده شود.

*  پیکرهای ش��هیدان عباسعلی حمیدی، س��یدعلی و سیدقربان حسینی که از مهاجرین افغان مقیم مشهد 
بودند پس از طواف در حرم مطهر رضوی برای خاکس��پاری به گلزار ش��هدای بهش��ت رضا(ع) و پیکر شهید 
قاس��می دانا به گلزار ش��هدای خواجه ربیع در مشهد انتقال یافت.  این ش��هدا مدافعان  ایرانی حرم حضرت 
زینب(س) بودند.                                                                                                    صفحه10

اده
خ ز

شی
ی 

 عل
مد

مح
س: 

عک

ایران با برتری مقابل روسیه قهرمان جام جهانی کشتی فرنگی شد

رهبر معظم انقلاب از قهرمانان تیم ملی کشتی فرنگی تشکر کردند

* عبدالناص��ر همتی: هم اکنون چندی��ن پرونده وصول 
مطالبات وجود دارد که بلاتکلیف است.

* 5 هزار میلیارد تومان از مطالبات بانک ملی مربوط به 
30 نفر ذی نفع واحد می شود که همه آنها با هم مرتبط 

بوده و در 2 شرکت فعالیت می کنند.

زی��ان 690 میلی��ون دلاری س��ومین خودروس��از  *
 آمریکا.

* ط��رح جدی��د دول��ت ب��رای حمای��ت از ش��هرهای
 کم آب.

صفحه4

رئیس شورای هماهنگی بانک های دولتی:

بدهکاران دانه درشت
در مسیر وصول مطالبات مانع می تراشند

* دور چهارم مذاکرات هسته ای در وین در حالی پس از 3 روز به پایان رسید 
که روند این مذاکرات فش��رده، نتیجه تلاش ها برای رس��یدن به توافق برای 

نگارش متن توافق جامع را در هاله ای از ابهام فرو برده است.
* مقام رس��می نزدیک به تیم مذاکره کننده: مذاکرات نزدیک و فش��رده ای 
داش��تیم  و  هیچ پیشرفت خاصی نداشتیم. در همه موضوعات اختلاف وجود 

دارد.
* غ��رب باید زیاده خواهی را کنار بگذارد و ارزیابی دقیقی از واقعیات موجود 

در صحنه داشته باشد.
* ریابکوف معاون وزیر خارجه روسیه: مشاجرات کلامی هنگام کار بر روی متن 

توافق نهایی منجر شد تلاش ها تا حدودی بی حاصل باقی بماند.
* دیپلمات ه��ای غرب��ی: موارد اختلافی بی��ن ایران و گ��روه 1+5 در وین4

بیش از 13 مورد است.
* رویترز: توس��عه برنامه موشکی ایران مذاکرات هس��ته ای وین را پیچیده 

کرده است.
* مقام ارشد آمریکایی: مذاکرات سخت و کُند بوده و هنوز شکاف های مهمی 

بین مواضع دو طرف وجود دارد. 
* س��ید عباس عراقچی معاون وزیر امور خارجه: دورچهارم مذاکرات ایران و 
1+5 درباره گام پایانی توافقنامه ژنو پیشرفت محسوسی نداشت و خرداد ماه 

مذاکرات از سر گرفته می شود .
* اختلافات را اگر بش��مریم خیلی بیش��تر از 13 مورد است وتا وقتی در هر 

موضوعی به دیدگاه واحد نرسیم طبعا نگارش متن مقدور نخواهد بود.  
صفحه2


